
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 452

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2020

N° do Processo: 74

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2020 11:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2020 08:15:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
aquisição de Equipamentos Odontológicos, destinados exclusivamente ao funcionamento das
Equipes de Saúde Bucal da Atenção Básica, conforme proposta nº 3505801712181843193 do
Ministério de Saúde
Resumo:
aquisição de Equipamentos Odontológicos, destinados exclusivamente ao funcionamento das
Equipes de Saúde Bucal da Atenção Básica, conforme proposta nº 3505801712181843193 do
Ministério de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2020 00:00:00 homologação Baixar

22/10/2020 00:00:00 adjudicação Baixar

22/10/2020 00:00:00 parecer juridico Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/paquisicao-de-equipamentos-odontologicos-destinados-exclusivamente-ao-funcionamento-das-equipes-de-saude-bucal-da-atencao-basica-conforme-proposta-nordm-3505801712181843193-do-ministerio-de-saudep-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67740d343468e426a159aaaa2e169888.doc
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ebc29ae0a2517965705cd3958f78ae4.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/caf118c6c52872f27119fb994a7c723c.doc


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/09/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e869eaa124ebaf51780f8bd1c6efe27a.pdf

